РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖИГАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.07.2017 г.  № 28

р.п.Жигалово

О внесении изменений в постановление
№ 45 от 07.05.2011 г. «Об утверждении
 мест разрешения передвижной
мелкорозничной торговли»

В целях приведения в соответствие постановления № 45 от 07.05.2011 г. «Об утверждении  мест разрешения передвижной мелкорозничной торговли»,

администрация Жигаловского муниципального образования постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление № 45 от 07.05.2011 г. «Об утверждении  мест разрешения передвижной мелкорозничной торговли» (далее – постановление):
1.1. Приложение №1 к постановлению «Дислокация передвижных мест мелкорозничной торговли на территории Жигаловского муниципального образования» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в «Спецвыпуск Жигалово».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Жигаловского
муниципального  образования                                                     Э.Р. Кузнецова

Приложение №1
к постановлению главы
Жигаловского муниципального
образования от 27.05.2011 г. №45
(в редакции постановления № 28 от 10.07.2017 г.)

Дислокация
передвижных мест мелкорозничной торговли на территории
Жигаловского муниципального образования

	№
	Место расположение
	Вид передвижной торговли
	Реализуемый товар

	1
	- прилегающая территория к казначейству с левой стороны
	Автолавка
	Обувь, пальто

	2
	МКУК МДК с правой стороны
	Грузовая машина
	Дрова

	3
	МКУК МДК с правой стороны
	Автолавка, лотки
	Куры, яйцо, мясо

	4
	- ул. Весенняя, прилегающая территория к стадиону.
	Автолавка
	Продовольственные товары

	5
	- ул. Береговая, район пристани
	Летнее кафе

	6
	Перекресток объездной дороги Жигалово – Магистральный и ул. Карла Маркса
	Автолавка
	[bookmark: _GoBack]Безалкогольные напитки (квас)